

2023031704501

Årsredovisning för

LD Jordbruks AB

556867-7354

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i LD Jordbruks AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nossebro 16 Mars 2023

Håkan Brolin

Håkan Brolin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LD Jordbruks AB, 556867-7354 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva spannmåls- och foderproduktion samt liknande jordbruksverksamhet. Bolagets säte är i Nossebro.

Omsättningen har ökat pga. att spannmålen har ökat i pris under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	1 227	708	675	683	553
Resultat efter finansiella poster	501	276	198	197	55
Soliditet, %	91,3	91,1	90,3	87,5	87,6

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Belopp i kr Årets vinst
Vid årets början	50 000	2 572 545	297 012
Omföring av föreg års vinst		297 012	-297 012
Årets resultat			405 828
Vid årets slut	50 000	2 869 557	405 828

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 869 557
årets resultat	405 828
Totalt	3 275 385
disponeras:	
balanseras i ny räkning	3 275 385
Summa	3 275 385

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 227 163	707 721
Övriga rörelseintäkter		214 340	183 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 441 503	890 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-401 024	-156 602
Övriga externa kostnader		-315 550	-297 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 339	-169 444
Summa rörelsekostnader		-882 913	-623 368
Rörelseresultat		558 590	267 463
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 446	2 779
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 468	5 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 247	0
Summa finansiella poster		-57 333	8 167
Resultat efter finansiella poster		501 257	275 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	102 000
Förändring av överavskrivningar		91 427	0
Summa bokslutsdispositioner		29 427	102 000
Resultat före skatt		530 684	377 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 856	-80 618
Årets resultat		405 828	297 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	551 644	655 983
Summa materiella anläggningstillgångar		551 644	655 983
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 241 333	1 935 134
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 241 333	1 935 134
Summa anläggningstillgångar		2 792 977	2 591 117
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		547 963	199 288
Summa varulager		547 963	199 288
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		160 479	81 101
Summa kortfristiga fordringar		160 479	81 101
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		533 870	533 870
Summa kortfristiga placeringar		533 870	533 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		652 225	867 819
Summa kassa och bank		652 225	867 819
Summa omsättningstillgångar		1 894 537	1 682 078
SUMMA TILLGÅNGAR		4 687 514	4 273 195

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 869 557	2 572 545
Årets resultat		405 828	297 012
Summa fritt eget kapital		3 275 385	2 869 557
Summa eget kapital		3 325 385	2 919 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	697 000	635 000
Akkumulerade överavskrivningar		502 000	593 427
Summa obeskattade reserver		1 199 000	1 228 427
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 438	11 520
Övriga skulder		38 691	38 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 000	75 000
Summa kortfristiga skulder		163 129	125 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 687 514	4 273 195

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 650 040	1 650 040
-Avyttringar och utrangeringar	62 000	
	<u>1 712 040</u>	<u>1 650 040</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-994 057	-824 613
-Årets avskrivning enligt plan	-166 339	-169 444
	<u>-1 160 396</u>	<u>-994 057</u>
Redovisat värde vid årets slut	551 644	655 983

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 935 134	962 355
-Förvärv	372 446	972 779
Vid årets slut	<u>2 307 580</u>	<u>1 935 134</u>
Ackumulerade nedskrivningar		
-Årets nedskrivningar	-66 247	0
Vid årets slut	<u>-66 247</u>	<u>0</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 241 333	1 935 134

Noterade andelar


	Redovisat värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring	<u>2 180 420</u>	<u>2 180 420</u>
	2 180 420	2 180 420

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	0	139 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	111 000	111 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	32 000	32 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	113 000	113 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	120 000	120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	120 000	120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	201 000	0
	697 000	635 000

Underskrifter

Nossebro den 16 mars 2023


Håkan Brolin

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023031704507